中華民國西藥代理商業同業公會  函

受文者：行政院公共工程委員會
發文日期：中華民國99年1月19日

發文號碼：（99）全國西藥代雄字第011號

速別：普通

附件：無

主旨：針對藥品招標採購作業完成，藥品採購決標之後，公共工程採購網上網公告藥品的細項內容為何？懇請　貴會說明釋疑，請　辦理惠復。
說明：

1、 本公會近來接獲多起會員反應：公立醫院藥品聯標主辦單位承辦人員告知，自本(99)年起，有關藥品招標作業完成之後，將對完成決標的藥品，於公共工程採購網上，作較詳細的內容公告。引起本公會會員對此措施的關注並向公會反應，因此本公會特此行文，懇請　貴會協助釋疑。

2、 依據“採購法施行細則第84條”決標金額因涉及商業機密，因此採購機關得不將決標金額納入決標結果之公告，而且各不同的聯標案，屬性既不同，採購總金額亦有大小差異，廠商營運成本，經營策略考量亦隨之不同，因此若作詳細的細項公告，而不作上述的考量，將使上網資料無法反映現實面，也將全面性影響廠商的經營。

3、 如蒙　貴會回文說明，特此申復謝忱。
正本：行政院公共工程委員會
            理事長

聯絡地址：台北市建國北路2段87號10樓之1

聯絡電話：（02）2502-7121

傳真電話：（02）2502-7153

E-mail：capa2000@ms46.hinet.net